
  Opettaja lomalle 

 

  Koulut loppuvat. Opettajat pääsevät ansaitsemalleen pitkälle lomalle. Käsitys 

opettajien loman pituudesta ainakin lehtitietojen perusteella vaihtelee. Joskus 

se on kaksi ja puoli kuukautta, joskus normaali virkamiehen loma. Ehkä ei 

pitäisikään puhua lomasta vaan vapaa-ajasta, kuten meillä muilla illat ja 

viikonloput. No, nehän on opettajillakin. Mielikuvaan loman pituudesta vaikut-

taa myös olennaisesti raportoijan kateuden aste ja kiivaus. 

 

  Opettajat ovat mielestäni ansainneet vähäsen muita pidemmän loman. Kersojen 

kasvattaminen koettelee kestävyyttä. Ja meidän vanhempien mielestä kun omat 

pikkuisemme ovat niin ihania ja opettajat kaavoihinsa jumittuneita moukkia. 

 

  Opettajien lomautukset kirvottavat katkeria mielipiteitä puolesta ja vastaan. 

Luultavasti tulee käymään niin, että pitkäaikaiset lomautukset kouluaikaan 

aiheuttavat erinäköisiä ongelmia, joiden hoito maksaa meille aikanaan rutosti 

enemmän kuin palkkasäästöt. 

 

  Perniössä pitäisi kyetä keskustelemaan opettajien lomautuksesta turhia 

vimpoilematta, koska kunnan asiat tässä mielessä ovat tolallaan. Mutta 

Perniönkin tila voi huonontua. 

 

  Jospa ei jämähdettäisikään väittelemään siitä, onko lomautus tarpeellinen, 

pitäisikö veroäyriä korottaa vai pitäisikö ottaa lainaa. Jospa kuluvan 

vaalikauden aikana hyväksytään, että valitsemamme edustajat ovat vain 

päättäneet säästää ja yhtenä keinona lomauttaa viikoksi kunnan kaikki 

palkansaajat. Onko tällainen päätös oikein vai väärin, sen me äänestäjät 

päättäisimme sitten seuraavissa vaaleissa. Jos siis on laillisesti päätetty! 

 

  Miksi siis opettajat tässä tilanteessa eivät suostu muihin mahdollisiin säästö-

sopimuksiin, jotka muut työntekijät kokevat järkevimmiksi? Jos siis työnantaja 

on päättänyt. Työnantaja, jolla vielä sentään lain mukaan on direktio-oikeus. 

 

  Ydinkysymys on, miksei opettaja suostu keräämään ja panemaan omaa 

osastansa kekoon ja säästämään vähän kesällä. Jähnättyäni asiasta muutaman 

kunnioittamani kokeneen opettajan kanssa, olen tullut vakuuttuneeksi, että 

järkevä opettaja niin tekisi, muttei joku liitto salli. 

 

  Onko totta? 

 

  pajen 


